Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 67 г. Владивостока»

Приказ

05.09.2023                                                                                                                                                   № 64-а

Об утверждении учебного плана по оказанию платных образовательных

услуг в ДОУ с 01.10.2023 по 31.05.2024 г.

На основании ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления

Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг», лицензии № 754 от 11 ноября 2011 года на

осуществление образовательной деятельности в сфере образования,

дополнительные платные услуги.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план платных образовательных услуг на 2023-2024

учебный год (приложение № 1)

2. Согласно учебному плану специалисту экономического отдела МКУ «ЦБ

МОУ г. Владивостока» провести расчет затрат на оказание платных

образовательных услуг с разбивкой по каждому наименованию услуг с

окончательным выставлением стоимости одного занятия на одного

ребенка.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ______________ Е.В. Елисеева

Приложение № 1

к приказу № 64-а от 05.09.2023

Утверждаю заведующий

МБДОУ № 67

___________ Е.В. Елисеева

Учебный план

дополнительных платных образовательных услуг муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития

ребёнка – детский сад № 67 г. Владивостока»

на 2023-2024 учебный год

Образовательная область Учебные предметы
Количество занятий в неделю

(1 группа)

ЛФК «Азбука здоровья» 2

ИЗО «Радуга настроений» 2

Обучение письму «Город сказок» 2

Физическое развитие «Ловкие панды» 2

Логопед «Ступеньки к школе» 2

Танцы «Лучики» 2

Театральная деятельность «Калейдоскоп» 2

Лего-конструирование «Территория роботов» 2

Английский язык «Веселый английский» 2

Группа вечернего

пребывания

«Группа вечернего

пребывания»
2

Количество групп – 1

Максимальная наполняемость в группе – 10 человек

Начало занятий с 01.10.2023, окончание занятий 31.05.2024